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BP.0057.11.2019 

SPRAWOZDANIE 

       z  działalności  Prezydenta  Miasta  Konina  

     w okresie od 18 grudnia 2019 roku do 22 stycznia 2020  roku  

 

W okresie międzysesyjnym Prezydent Miasta przyjął 12 projektów uchwał Rady Miasta 

Konina i wydał 15 zarządzeń.  

 

Projekty  uchwał  Rady  Miasta  dotyczyły następujących spraw: 

 zbycia nieruchomości (obręby: Nowy Dwór, Starówka) – 2 projekty, 

 sprzedaży nieruchomości użytkownikowi wieczystemu, 

 przeniesienia prawa własności nieruchomości w ramach odszkodowania, 

 obciążenia nieruchomości służebnością przechodu i przejazdu, 

 realizacji „Konińskiego Budżetu Obywatelskiego”,  

 delegowania radnych do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku, 

 zmiany Uchwały Nr 77 Rady Miasta Konina z dnia 25 marca 2015 r. w sprawie zwolnień 

od podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis dla przedsiębiorców 

tworzących nowe miejsca pracy na terenie Miasta Konina, 

 zmiany Uchwały Nr 78 Rady Miasta Konina z dnia 25 marca 2015 r. w sprawie udzielania 

przez miasto Konin regionalnej pomocy inwestycyjnej na wspieranie nowych inwestycji 

lub tworzenie nowych miejsc pracy związanych z nową inwestycją, 

 uchwalenia Strategii Rozwoju Konina Plan 2020-2030, 

 zmian w WPF na lata 2020-2023,  

 zmian w budżecie miasta Konina na 2020 rok; 

 

Wydane zarządzenia dotyczyły:  

 zmian w budżecie miasta Konina na 2018 rok – 2 zarządzenia,  

 wyboru ofert na realizację zadania publicznego w 2020 r. w zakresie turystyki  

i krajoznawstwa, 

 wyboru ofert na realizację zadania publicznego w 2020 roku z zakresu szkolenia 

uzdolnionych sportowo w wybranych dyscyplinach sportu, 
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 wprowadzenia jednolitych zasad stosowania i weryfikacji kont podatników VAT za 

nabyte towary i usługi – tzw. ”biała lista podatników” w Urzędzie Miejskim w Koninie 

i jednostkach organizacyjnych Miasta Konina, 

 wsparcia pobytu działań wojsk sojuszniczych na terytorium kraju gospodarza /HOST 

NATION SUPPORT - HNS/ - utworzenia Punktu Kontaktowego HNS na terenie miasta 

Konina, 

 ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu 

działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych pn. ,,Promocja 

Konińskiego Budżetu Obywatelskiego na 2021 rok”, 

 przyjęcia harmonogramu realizacji zadań Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych dla miasta Konina na 2020 rok, 

 zasad zwrotu kosztów przewozu do przedszkoli , szkół i ośrodków dzieci/uczniów 

niepełnosprawnych realizujących wychowanie przedszkolne, roczne przygotowanie 

przedszkolne, obowiązek szkolny lub nauki będących mieszkańcami Miasta Konina, 

 powołania składu osobowego Konińskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego na lata 

2020-2022, 

 ustalenia cennika opłat za usługi cmentarne na cmentarzu komunalnym przy  

ul. Staromorzysławskiej 5 w Koninie, 

 określenia terminów przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego i postępowania 

uzupełniającego, w tym terminów składania dokumentów na rok szkolny 2020/2021 do 

publicznych przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest Miasto Konin; 

 

Zarządzenia, wydane przez Prezydenta jako kierownika urzędu, dotyczyły:  

 wskazania podstawowego systemu wykonywania czynności kancelaryjnych w Urzędzie 

Miejskim w Koninie, określenia wyjątków od systemu podstawowego, rejestracji 

przesyłek wpływających oraz obiegu dokumentacji, 

 odwołania Pełnomocnika ds. Ochrony Informacji Niejawnych, 

 wyznaczenia Pełnomocnika ds. Ochrony Informacji Niejawnych, 

 sposobu zaopatrzenia pracowników Urzędu Miejskiego w Koninie w okulary korygujące 

wzrok; 

 

Prezydent pozytywnie rozpatrzył również wnioski w sprawach: 

 rozłożenia na raty należności w wysokości 21.095,73 zł z tytułu zaległości czynszowych  

(4 wnioski),  
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 umorzenia należności w wysokości 3.041,93 zł z tytułu zaległości czynszowych  

(1 wniosek),  

 zawarcia umów najmu na lokal komunalny – 6 umów,  

 umorzenia KS Górnik Konin zaległości w wysokości 4.152,00 zł.  

 

W okresie międzysesyjnym Prezydent udzielił 75 pełnomocnictw pracownikom                   

UM i jednostek organizacyjnych Miasta.  

 

Prezydent, w ramach rozpatrywania indywidualnych spraw obywateli, przyjął  

9 interesantów.  

 

Prezydent, reprezentując i promując Miasto Konin, uczestniczył między innymi w: 

- spotkaniach wigilijnych i noworocznych – Fundacja „Otwarcie”, MPEC Konin Sp. z o.o., 

MZGOK Sp. o.o., MZK Sp. o.o., Starostwo Powiatowe w Koninie,  

Wielkiej Orkiestrze Pomocy Świątecznej,  

- II Nadzwyczajnym Wielkopolskim Kongresie Samorządowym w Poznaniu, 

- sesji Konińskiej Rady Seniorów. 

 

Działalność Prezydenta w okresie międzysesyjnym to również spotkania  

z przedstawicielami organów państwowych i samorządowych, instytucji, stowarzyszeń i firm, 

np.: 

- burmistrzem Gminy i Miasta Golina, 

- przedstawicielem Rady Seniorów Miasta Konina, 

- Prezesem PAK KWB,  

- Dyrektorem Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie,  

- Ambasadorem Gruzji w RP,  

- Komendantem Miejskim Policji w Koninie na odprawie podsumowującej wyniki pracy 

KMP Konin.  

Prezydent odbył również kilkanaście narad i spotkań roboczych z zastępcami 

prezydenta, skarbnikami i kierownikami wydziałów i jednostek organizacyjnych miasta 

dotyczących realizacji przez samorząd Konina określonych zadań, funkcjonowania miejskich 

spółek i jednostek i bieżącej działalności urzędu.  

 

Konin, dnia 21 stycznia 2020 r.  


